Perfodio dis. di. fossuz. dere. ex p et fodio dis. vñ i Ezech.
8. Sode parietē: et cū pfodissem pietē. i. pfecte vel valde
fodissem: et cor. fo. in pñti et in futuro pdu.

Perfringo: ex p et frāgo gis. cōponit pfrigo gis. egi. pfractū
i. pfecte frangere. (pfrugio gis. et cor. fu.

Perfuga ge. cōis ge. q de vno exercitu fugit ad aliū: et dñ a
P erfugiū gy. i. tuta latebra: locus refugy: et dñ a perfugio.

Perfunctorius ria. riū. i. ad pfungendū apt^o: vel destructo
ri^o leuis: et transitorius vel imaginari^o. vñ in Platone in
uenit. Perfuntoria forma mūdi. i. destructoria et trāsi
toria: et dñ a perfungoz geris: qd cōponit ex p et fungoz.

Perfunctus in fungoz geris. vide.

Pergama moz. sunt edificia troiana qd cōponit a pyr qd ē
ignis: et gomos qd ē mulier q̄si per ignē et mulierē destru
cta: vel cōponit a p et gamos. vñ pgame^o mea. meū. i. tro
ianus: et qz pgame altissima erant: iō olim oia alta edifi
cia vocabantur pgame: et cor. penul.

Pergamēnū ni. penul. pdu. i. charta: dictū a pergamo ciui
tate. qz ibi pmo excogitatū fuit et inuentū. vnde adiecti

ue dñ pergamenus na. nū. i. res de pergameno.

Pergamū mi. qdā ciuitas. vñ pgame^o mea. meū. et perga
menus na. nū. et h^o et h^o pgame^o et h^o se.

Pergo. rgo cōponit cū p: et dñ pgo gis. rexi. ctū. gere. i. ire. vñ cō
pōit a pede et rego. vñ dñ pgo q̄si pedē rego: s3 poti^o ē ety.

Pergulū a pgo gis. dñ h^o pglulū li. puū tuguriū i alto positū
et h^o pglula le. i. famla: qz ad diuersa ppat officia: et cor. gn.

Perbibeo ex per et habeo cōponit per bibeo bes. bui. bitū.
et est pbibere: ondere: dare afferre: et cor. bi.

Peri. i. circū vel de: et acuit in fine.

Periarcho. i. de principibus: et cōponitur a peri quod est
de: et archos quod est princeps.

Peribolus peri componit cū ambulo: et dñ h^o peribolus li.
et h^o peribolū li. i. deambulatoriū: deambulacrū: spacia
toriū: pambulatoriū. vñ in Ezech. 42. Signat muz qui
erat exterior ad deambulādū: et cingebat gazophilaciū
cantoz custodientiū altare: et cor. bo.

Perichelis ex peri qd est circū et chele qd est curuū cōponi
tur h^o perichelis dis. ornamētū muliez circa brachia vñ
poti^o circa crura quo gressus eaz ornat s3 Dug. Papi.
et dñ. Periscelides: armille pedū mlierū. Periscelides
dñr qd nō ornat gressus: et scribit Papi. p̄riscelides p̄c
fīc antiq̄ cōsueuerūt scribere: s3 moderni scribūt p̄cheli
des p̄ch. In Hecismo talis vsus ponit. Atqz pericheli
des exornant brachia nimphis. vide in torqo torques.

Periclitor taris. in periculum est.

Periculum in periculum vide.

Periculū a perio ris. piui. deriuat h^o piculū li. i. expimētū.
vñ Terēt^o i euncho. Sac piculū in litteris: fac in pale
stra. et hinc piclitor taris. i. expiri. vñ Plant^o i amphitrio
ne. Periclitat^o sus aiuz tuū. Itē hoc periculū li. pōt deri
uari a perio peris. et qñqz syncopat: et dñ periclū cli. vñ pe
riculosus sa. su3. et piclitor taris. i. periculū vñ discrimē in
currere fm Dug. Papi. vō dicit. Periculū a perio peris.
qz pene perire faciat. i. discrimē vel experimentū.

Perifrasicus a perifrasis dñ perifrasticus ca. cum. vt iste lo
quit perifrastice. i. pperifrastiz: vel p circūlocutionez. Et
perifrasticus ca. cum. in eodē sensu: penul. cor.

Perifrasis qdā trop^o de q^o supra dixi in tractatu de tropis

Perihermenias hermene. grece latine dñ (in q̄rta pte.
iterpretatio. vñ hec hermene ne. iterptatio: et fm greca3
declinationē fac hermeneias gtūs q̄ ponit in ititulatiōe
illius libri Aristo. vbi habet. Incipit liber pbermenias
et sunt due ptes. Peri. n. greca ppositio est: et tantū valet
q̄tuz de. hermeneias est genitiū grecus. Est ergo sensus
Libri perihermenias. i. de interpretatione. Greci enī ca
rentes ablatiuo construūt suas ppositiones cū gtis loco
ablatiuozū. Quidam tm nimis intelligentes vtunt hoc
q̄si noie cōposito. s. hec perihermenia.

Perimetrū a peri. i. circū et metros mēsurā cōponit hoc
perimetrū tri. i. linea circū circa mēsurās: et cor. me nāl.

Perimo mis. mi. peremptū perimere. i. occidere. et compo
nitur a per et emo emis. et cor. ri.

Perinde cōponit ex p et ide. i. talr: et ē aduer. similitudis vñ q̄
litas. et acuit in anpenl. et apocopat. et dñ perin p p̄inde.

Perio ris. piui. pire. peritū. i. docere: istruere: approbare. Et
quo dixerūt qdā esse cōposita a perio et cōperio et filia q̄
supra diximus esse cōposita a pario. sed hoc verbū iam
aboluit: sed quedaz ab eo deriuata adhuc retinemus. s.
peritus et periculum et qdam alia: et cor. pe.

Periodica a peri circū et oda via cōponit hec periodica ce.
Periodice febres sunt q̄s quotidianas: tertianas: q̄rta
nas vocant sic dicte: qz certo tēporis circulo moueant:
et nō continue affluant: et cor. di.

Periodus. oda qd est via vñ finis cōponit cuz peri qd ē cir
cū: et dñ h^o periodus di. penl. cor. q̄si circuit^o vel ambitus